



Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 BST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2019

MINIJET INTL. 2008 ApS

Bladknæk 15

6200 Aabenraa

(12. regnskabsår)

CVR NR. 31 36 56 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Aabenraa, den 5. maj 2020.

Dirigent Flemming Johannsen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæring	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11-12
Noter til årsregnskabet	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med elektronik, udlejning af fast ejendom samt enhver anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat på t.kr. 39.465, - anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen ultimo 2019 er herefter negativ med t.kr. 4.557, -.

Selskabets er fortrinsvis finansieret alene af moderselskabet FJ Handelsfirma ApS uden ekstern finansiering af væsentlig betydning fra banker/kreditinstitutter eller andre. Moderselskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor et hvert mellemværende med selskabets bank. Ledelsen ved direktør Flemming Johannsen erklærer som enejer af moderselskabet FJ Handelsfirma ApS ikke at ændre ved de forannævnte finansielle forhold og moderselskabet har ultimo 2019 i medfør af disse finansielle tilsagn et tilgodehavende på t.kr. 3.047,- som ansvarlig lånekapital og en tilgodehavende mellemregning på t.kr. 6.685, -. Ledelsen har på baggrund af selskabets økonomiske udvikling igangsat yderligere aktiviteter i 2019 og det forventes, at de nye tiltag fortsat vil give et positivt resultat i de kommende år.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancetidspunktet er omfattet af kapitalbestemmelserne i anpartsselskabsloven.

Kapitalen forventes at blive reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse ved direktør Flemming Johansen har som ene kapitalejer af moderselskabet erklæret fortsat at ville understøtte selskabet med likviditet og eventuel kapitaltilførsel i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning igangsat aktiviteter i selskabet og ledelsen forventer, at de nye tiltag påvirker selskabets økonomiske stilling i positiv retning.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2019

Note	2019 <u>Kr.</u>	2018 <u>Kr.</u>
	302.559	374.743
	Bruttofortjeneste	
1	0	-66.026
	Personaleomkostninger	
	-182.121	-116.801
	Afskrivninger på anlægsaktiver	
	<u>120.438</u>	<u>191.916</u>
	Resultat af primær drift	
	Finansielle poster	
	-80.973	-77.282
	Finansielle omkostninger	
	39.465	114.634
	Resultat før skat	
	0	0
	Skat af årets resultat	
	<u>39.465</u>	<u>114.634</u>
	Årets resultat	
	Der foreslås disponeret således:	
	0	0
	39.465	114.634
	Overført til næste år	
	<u>39.465</u>	<u>114.634</u>
	I alt	

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019 <u>Kr.</u>	2018 <u>Kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Ejendom	5.049.518	3.604.795
Biler	<u>385.217</u>	<u>274.781</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.434.735</u>	<u>3.879.576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.434.735</u>	<u>3.879.576</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager		
Materialelager	10.000	10.000
Besætning	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.814	165.788
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	83.899	28.786
Andre tilgodehavender	<u>1.572</u>	<u>25.508</u>
Tilgodehavender i alt	<u>138.285</u>	<u>220.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.285</u>	<u>370.082</u>
Aktiver i alt	<u>5.723.020</u>	<u>4.249.658</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	2019 <u>Kr.</u>	2018 <u>Kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-4.682.428</u>	<u>-4.721.893</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.557.428</u>	<u>-4.596.893</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>3.047.486</u>	<u>2.987.731</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.047.486</u>	<u>2.987.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.064	20.000
Kreditinstitutter	349.842	293.037
Gæld til moderselskabet	6.684.979	5.408.950
Anden gæld	<u>125.077</u>	<u>136.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.232.962</u>	<u>5.858.820</u>
Passiver i alt	<u>5.723.020</u>	<u>4.249.658</u>
0 Regnskabsmæssige usikkerheder og vurderinger		
2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser m.v.		

Noter til årsregnskabet

Note

0 Regnskabsmæssig usikkerheder og vurderinger

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr 4.557,-. På baggrund heraf har selskabet i 2018 og 2019 igangsat tiltag, som ledelsen forventer vil give et fremtidigt positivt resultat.

Selskabets ejere og ledelse har erklæret fortsat at ville understøtte selskabet med likviditet og kapital, hvilket er betingelserne for en positiv udvikling af de nye tiltag.

Selskabets finansieres af moderselskabet F.J handelsfirma ApS. Finansieringen udgør pr. 31. december 2019 henholdsvis t.kr. 3.047,- som ansvarlig lånekapital og t.kr. 6.685,- som mellemregning. Moderselskabet vil om nødvendigt indskyde kapital i selskabet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

	2019	2018
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
1 Personaleudgifter		
Lønninger	0	65.174
Sociale bidrag m.v.	0	<u>852</u>
I alt	<u>0</u>	<u>66.026</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser m.v.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for FJ Handelsfirma ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.